BUKU PEMBANTU BANK
PEMERINTAH DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBEREJO

TAHUN ANGGARAN 2021

BULAN January 2021
NAMA BANK BANK JATIM
NO. REK. 0692085159
. ) ) ) Pemasukan Pengeluaran Saldo
No. Tanggal Uraian Transaksi Bukti Transaksi :
Setoran (Rp) Bunga Bank (Rp) | Penarikan (Rp) Pajak (Rp) B. Admin (Rp) ( Rupiah)
1 2 3 4 5 6 7 9 10
1 01/01/2021 Saldo Awal - 4.071.196,29 0,00 0,00 0,00 0,00 4.071.196,29
2 16/01/2021 Pembayaran Bunga 0001/BANK/12.2015/2021 0,00 9.696,81 0,00 0,00 0,00 4.080.893,10
3 27/01/2021 Biaya Administrasi Tabungan 0003/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 4.072.893,10
4 29/01/2021 Pajak Bunga Tabungan 0002/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1.939,36 4.070.953,74
5 16/02/2021 Pembayaran Bunga 0004/BANK/12.2015/2021 0,00 3.459,93 0,00 0,00 0,00 4.074.413,67
6 27/02/2021 Biaya Administrasi Tabungan 0005/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 4.066.413,67
7 04/03/2021 Terima Dana Desa (DDS) Tahap | 0001/TBP/12.2015/2021 224.069.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228.135.533,67
8 09/03/2021 Tarik Tunai Dana Desa (DDS) Tahap | 0006/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 99.405.500,00 0,00 0,00 128.730.033,67
9 15/03/2021 Terima BLT (DDS) Tahap | 0002/TBP/12.2015/2021 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131.730.033,67
10 15/03/2021 Terima PPKM (DDS) Tahap | 0003/TBP/12.2015/2021 59.767.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191.497.313,67
11 16/03/2021 Pembayaran Bunga 0007/BANK/12.2015/2021 0,00 88.273,51 0,00 0,00 0,00 191.585.587,18
12 16/03/2021 Pajak Bunga Tabungan 0008/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 17.654,70 191.567.932,48
13 27/03/2021 Biaya Administrasi Tabungan 0009/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 191.559.932,48
14 06/04/2021 BLT Dana Desa Bulan ke-1 0010/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00 188.559.932,48
15 06/04/2021 Tarik Tunai Dana Desa (DDS) Tahap | 0011/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 25.000.000,00 0,00 0,00 163.559.932,48
16 12/04/2021 Terima Alokasi Dana Desa (ADD) Tahap | 0004/TBP/12.2015/2021 258.062.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421.622.682,48
17 14/04/2021 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) Tahay | 0012/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 155.150.400,00 0,00 0,00 266.472.282,48
|
18 16/04/2021 Pembayaran Bunga 0013/BANK/12.2015/2021 0,00 262.208,05 0,00 0,00 0,00 266.734.490,53
19 16/04/2021 Pajak Bunga Tabungan 0014/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 52.441,61 266.682.048,92
20 26/04/2021 Tarik Tunai Dana Desa (DDS) Tahap | 0015/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 99.109.500,00 0,00 0,00 167.572.548,92
21 27/04/2021 Biaya Administrasi Tabungan 0016/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 167.564.548,92
22 29/04/2021 Terima BLT (DDS) Tahap Il 0005/TBP/12.2015/2021 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170.564.548,92
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23 16/05/2021 Pembayaran Bunga 0017/BANK/12.2015/2021 0,00 207.399,95 0,00 0,00 0,00 170.771.948,87
24 16/05/2021 Pajak Bunga Tabungan 0018/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 41.479,99 170.730.468,88
25 18/05/2021 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) Tahay | 0019/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 67.885.000,00 0,00 0,00 102.845.468,88

|
26 25/05/2021 Tarik Tunai Kegiatan PPKM (DDS) 0020/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 48.142.000,00 0,00 0,00 54.703.468,88
27 25/05/2021 BLT Dana Desa Bulan ke-2 0021/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00 51.703.468,88
28 27/05/2021 Biaya Administrasi Tabungan 0022/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 51.695.468,88
29 09/06/2021 Terima BLT (DDS) Tahap Il1 0006/TBP/12.2015/2021 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.695.468,88
30 16/06/2021 BLT Dana Desa Bulan Ke-3 0025/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00 51.695.468,88
31 16/06/2021 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) Tahay | 0026/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 12.600.000,00 0,00 0,00 39.095.468,88

|
32 16/06/2021 Pembayaran Bunga 0023/BANK/12.2015/2021 0,00 60.813,57 0,00 0,00 0,00 39.156.282,45
33 16/06/2021 Pajak Bunga Tabungan 0024/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 12.162,71 39.144.119,74
34 27/06/2021 Biaya Administrasi Tabungan 0027/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 39.136.119,74
35 13/07/2021 Tarik Tunai Kegiatan PPKM (DDS) 0028/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 5.975.000,00 0,00 0,00 33.161.119,74
36 13/07/2021 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) Tahay | 0029/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 10.987.000,00 0,00 0,00 22.174.119,74

|
37 16/07/2021 Pembayaran Bunga 0030/BANK/12.2015/2021 0,00 23.081,20 0,00 0,00 0,00 22.197.200,94
38 16/07/2021 Pajak Bunga Tabungan 0031/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4.616,24 22.192.584,70
39 27/07/2021 Biaya Administrasi Tabungan 0032/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 22.184.584,70
40 03/08/2021 Terima BLT (DDS) Tahap IV 0007/TBP/12.2015/2021 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.184.584,70
41 03/08/2021 Terima BLT (DDS) Tahap V 0008/TBP/12.2015/2021 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.184.584,70
42 10/08/2021 BLT Dana Desa Bulan Ke-1V, V, dan VI 0033/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 9.000.000,00 0,00 0,00 19.184.584,70
43 10/08/2021 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) Tahay | 0034/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 7.132.000,00 0,00 0,00 12.052.584,70

|
44 16/08/2021 Pembayaran Bunga 0035/BANK/12.2015/2021 0,00 13.746,94 0,00 0,00 0,00 12.066.331,64
45 16/08/2021 Pajak Bunga Tabungan 0036/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2.749,39 12.063.582,25
46 27/08/2021 Biaya Administrasi Tabungan 0037/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 12.055.582,25
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47 30/08/2021 Terima BLT (DDS) Tahap VI 0009/TBP/12.2015/2021 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.055.582,25
48 30/08/2021 Terima BLT (DDS) Tahap VII 0010/TBP/12.2015/2021 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.055.582,25
49 30/08/2021 Terima BLT (DDS) Tahap VIII 0011/TBP/12.2015/2021 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.055.582,25
50 30/08/2021 Terima Dana Desa (DDS) Tahap |1 0012/TBP/12.2015/2021 283.836.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304.891.982,25
51 01/09/2021 Tarik Tunai Dana Desa (DDS) Tahap 11 0038/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 206.041.300,00 0,00 0,00 98.850.682,25
52 01/09/2021 Terima Dana PAD Tahun 2021 0039/BANK/12.2015/2021 150.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248.850.682,25
53 07/09/2021 Tarik Tunai BLT Tahap VII dan VIII 0040/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00 0,00 242.850.682,25
54 07/09/2021 Tarik Tunai Dana PAD 0041/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 149.243.200,00 0,00 0,00 93.607.482,25
55 14/09/2021 Terima Alokasi Dana Desa (ADD) Tahap 1l | 0014/TBP/12.2015/2021 129.031.375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222.638.857,25
56 15/09/2021 Tarik Tunai Dana Desa (DDS) Tahap 11 0043/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 77.277.000,00 0,00 0,00 145.361.857,25
57 15/09/2021 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) Tahay | 0044/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 105.641.750,00 0,00 0,00 39.720.107,25
1

58 15/09/2021 Terima Dana PAD Tahun 2021 0042/BANK/12.2015/2021 105.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144.720.107,25
59 16/09/2021 Pembayaran Bunga 0045/BANK/12.2015/2021 0,00 89.099,97 0,00 0,00 0,00 144.809.207,22
60 16/09/2021 Pajak Bunga Tabungan 0046/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 17.819,99 144.791.387,23
61 17/09/2021 Tarik Tunai Dana PAD 0047/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 105.454.900,00 0,00 0,00 39.336.487,23
62 27/09/2021 Biaya Administrasi Tabungan 0048/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 39.328.487,23
63 05/10/2021 Terima BLT Tahap IX 0016/TBP/12.2015/2021 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.328.487,23
64 05/10/2021 Terima BLT Tahap X 0017/TBP/12.2015/2021 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.328.487,23
65 06/10/2021 Tari Tunai Dana ADD Tahap 11 0049/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 9.500.000,00 0,00 0,00 35.828.487,23
66 16/10/2021 Pembayaran Bunga 0050/BANK/12.2015/2021 0,00 26.808,10 0,00 0,00 0,00 35.855.295,33
67 16/10/2021 Pajak Bunga Tabungan 0051/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5.361,62 35.849.933,71
68 27/10/2021 Tarik Tunai Kegiatan PPKM (DDS) 0053/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 5.650.200,00 0,00 0,00 30.199.733,71
69 27/10/2021 Tarik Tunai BLT Tahap IX dan X 0054/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00 0,00 24.199.733,71
70 27/10/2021 Biaya Administrasi Tabungan 0052/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 24.191.733,71
71 11/11/2021 Tarik Tunai Dana ADD Tahap 11 0055/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 14.645.350,00 0,00 0,00 9.546.383,71

Printed by Siskeudes

25/03/2022 11:07:17 AM

Halaman 3




BULAN

January 2021

NAMA BANK
NO. REK.
_ ) ) ) Pemasukan Pengeluaran saldo
No. Tanggal Uraian Transaksi Bukti Transaksi X
Setoran (Rp) Bunga Bank (Rp) | Penarikan (Rp) Pajak (Rp) B. Admin (Rp) ( Rupiah)
1 2 3 4 5 6 7 9 10

72 16/11/2021 Pembayaran Bunga 0056/BANK/12.2015/2021 0,00 16.213,28 0,00 0,00 0,00 9.562.596,99
73 16/11/2021 Pajak Bunga Tabungan 0057/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3.242,66 9.559.354,33
74 27/11/2021 Biaya Administrasi Tabungan 0058/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 9.551.354,33
75 29/11/2021 Terima Dana Desa (DDS) Tahap 111 0018/TBP/12.2015/2021 143.418.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152.969.554,33
76 29/11/2021 Terima BLT Tahap XI 0019/TBP/12.2015/2021 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155.969.554,33
77 29/11/2021 Terima BLT Tahap XII 0020/TBP/12.2015/2021 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158.969.554,33
78 07/12/2021 Tarik Tunai Dana Desa (DDS) Tahap 111 dar | 0059/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 150.490.500,00 0,00 0,00 8.479.054,33

BLT
79 07/12/2021 Terima Dana PAD Tahun 2021 0060/BANK/12.2015/2021 130.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138.479.054,33
80 08/12/2021 Terima Dana BKD Kabupaten 0022/TBP/12.2015/2021 2.031.626.466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.170.105.520,33
81 09/12/2021 Tarik Tunai Dana PAD 0061/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 130.219.800,00 0,00 0,00 2.039.885.720,33
82 09/12/2021 Pembayaran Bunga 0062/BANK/12.2015/2021 0,00 76.391,00 0,00 0,00 0,00 2.039.962.111,33
83 10/12/2021 Tarik Tunai Dana BKD Th 2020 0063/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 505.650,00 0,00 0,00 2.039.456.461,33
84 10/12/2021 Tarik Tunai Dana BKD Th 2021 0064/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 276.598.950,00 0,00 0,00 1.762.857.511,33
85 10/12/2021 Terima Dana PAD Tahun 2021 0065/BANK/12.2015/2021 23.050.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.785.907.511,33
86 16/12/2021 Tarik Tunai Dana PAD 0068/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 20.032.100,00 0,00 0,00 1.765.875.411,33
87 16/12/2021 Pembayaran Bunga 0066/BANK/12.2015/2021 0,00 738.940,04 0,00 0,00 0,00 1.766.614.351,37
88 16/12/2021 Pajak Bunga Tabungan 0067/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 147.788,01 1.766.466.563,36
89 17/12/2021 Bantuan Distribusi SPPT PBB 0024/TBP/12.2015/2021 1.807.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.768.274.063,36
90 23/12/2021 Terima Dana ADD Tahap 111 0025/TBP/12.2015/2021 181.037.175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.949.311.238,36
91 27/12/2021 Tarik Tunai Dana BKD Th 2021 0070/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 307.916.000,00 0,00 0,00 1.641.395.238,36
92 27/12/2021 Biaya Administrasi Tabungan 0069/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 1.641.387.238,36
93 28/12/2021 Terima Dana Bagi Hasil BUMDesa Tahun 0026/TBP/12.2015/2021 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.651.387.238,36

2021
94 28/12/2021 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa (ADD) Tahay | 0071/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 183.691.950,00 0,00 0,00 1.467.695.288,36

11
95 28/12/2021 Tarik Tunai Dana BHP BHR 0072/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 30.453.300,00 0,00 0,00 1.437.241.988,36
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96 28/12/2021 Bantuan Distribusi SPPT PBB dan Prestasi 0073/BANK/12.2015/2021 0,00 0,00 3.455.723,00 0,00 0,00 1.433.786.265,36
Pembayaran PBB
97 29/12/2021 Terima Dana Bagi Hasil Pajak Daerah (BHP) | 0027/TBP/12.2015/2021 22.052.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.455.838.865,36
98 29/12/2021 Terima Dana Bagi Hasil Retrubusi Daerah 0028/TBP/12.2015/2021 8.400.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.464.239.565,36
(BHR)
99 30/12/2021 Terima Bantuan Prestasi Penyetoran PBB 0029/TBP/12.2015/2021 1.648.223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.465.887.788,36
Total Transaksi Bulan Ini 3.798.807.789,00 1.616.132,35 2.338.204.073,00 0,00 403.256,28 -
Total Transaksi Kumulatif 3.802.878.985,29 1.616.132,35 2.338.204.073,00 0,00 403.256,28 1.465.887.788,36

Pejambon, 31 Desember 2021

KAUR KEUANGAN

NURUL ARIFIN
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